1

2025 年８月 27 日

各 位

会 社 名  ミナトホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役会長兼グループ CEO 若山  健彦

 （コード：6862、東証スタンダード）

問合せ先 常 務 取 締 役 C F O 三宅  哲史

 （ T E L  0 3 - 5 7 3 3 - 1 7 1 0 ）

 https://www.minato.co.jp/

グループ会社の役員及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社のグループ会社である港御（上海）信息技術有限公

司の役員の異動及び人事異動について決議しましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１．役員の異動（2025 年９月１日付）

役 職 氏 名 当社グループにおける役職

監 事

佐藤 圭介
ミナトホールディングス株式会社

経理部門長

  （注：監事は日本の会社法に相当する中華人民共和国公司法に基づく機関であり、日本の監査

役に相当。）

２．人事異動（2025 年９月１日付）

役 職 氏 名 当社グループにおける役職

総経理

張 珮詩

（CHANG PEI SHIH）

サンマックス・テクノロジーズ株式会社

台湾支店 Director

以 上